

Thisgaard Trading ApS

Ejstrupvej 6
6920 Videbæk

Årsrapport
16. oktober 2018 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2020

Martin Tisgaard Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thisgaard Trading ApS
Ejstrupvej 6
6920 Videbæk

CVR-nr: 39952297
Regnskabsår: 16/10/2018 - 31/03/2020

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med landbrugsmaskiner, udstyr og tilbehør samt hertil anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019/2020 (regnskabsperiode 16. oktober 2018 - 31. marts 2020) udviser et overskud på DKK 3.179.077, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på DKK 3.229.077.

Resultatet anses som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 16. okt. 2018 - 31. mar. 2020

	Note	2018/20 kr.
Bruttoresultat		4.145.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.239
Resultat af ordinær primær drift		4.103.507
Øvrige finansielle omkostninger		-26.654
Ordinært resultat før skat		4.076.853
Skat af årets resultat	1	-897.776
Årets resultat		3.179.077
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300
Overført resultat		3.123.777
I alt		3.179.077

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		141.000
Varebeholdninger i alt		141.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.007.088
Andre tilgodehavender		218.525
Tilgodehavender i alt		5.225.613
Omsætningsaktiver i alt		5.366.613
Aktiver i alt		5.366.613

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2018/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		3.123.777
Forslag til udbytte		55.300
Egenkapital i alt		3.229.077
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til banker		571.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.414
Skyldig selskabsskat		897.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		255.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		345.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.137.536
Gældsforpligtelser i alt		2.137.536
Passiver i alt		5.366.613

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/20
	kr.
Aktuel skat	897.776
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>897.776</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut kr. 571.414 stillet virksomhedspant.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1